СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от________2024 года                                                                            № ______

Об отмене отдельных решений Совета Саргатского

муниципального района Омской области об утверждении

Правил землепользования и застройки сельских

поселений Саргатского муниципального района Омской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

12.3. Закона Омской области от 09.03.2007 № 874-ОЗ «О регулировании

градостроительной деятельности в Омской области», на основании

заключения о результатах публичных слушаний от 02.11.2024 года, Совет

Саргатского муниципального района Омской области решил:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые

акты Совета Саргатского муниципального района Омской области:

1) решение Совета Саргатского муниципального района Омской

области от 25.02.2021 № 5 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Верблюженского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области»;

2) решение Совета Саргатского муниципального района Омской

области от 24.04.2020 № 20 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области»;

3) решение Совета Саргатского муниципального района Омской

области от 24.04.2020 № 21 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области»;

4) решение Совета Саргатского муниципального района Омской

области от 30.03.2020 № 15 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области»;

5) решение Совета Саргатского муниципального района Омской

области от 30.03.2020 № 14 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области»;

6) решение Совета Саргатского муниципального района Омской

области от 19.11.2019 № 61 «Об утверждении Правил землепользования и

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464185
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=152612
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=152612
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=152612
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=152612
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=152612
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=152612

застройки Увалобитиинского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области»;

7) решение Совета Саргатского муниципального района Омской

области от 19.11.2019 № 60 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Нижнеиртышского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области»;

8) решение Совета Саргатского муниципального района Омской

области от 19.11.2019 № 59 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете органов местного

самоуправления «Саргатский вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2024.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Совета Саргатского муниципального района Омской области (Мартышова

Н.В.).

Глава муниципального района

Омской области                                                                         В.В. Хохлов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=152612
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=152612
http://sargat.omskportal.ru/